
Dodatek č. 9 
ke Smlouvě o zajištění bezpečnostních služeb

uzavřené dne 26. 6. 2003

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 117 22
zastoupená: ředitelkou Odboru hospodářské správy 
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
ev. číslo AVISme: 03/558/0006/09D

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel:

Dussmann Service s. r. o.
se sídlem: Štětkova 1638/18, Praha 4 – Nusle, PSČ: 140 00 
zastoupená: jednatelem
IČO: 45806276
DIČ: CZ45806276
bankovní spojení:
číslo účtu:
společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 11992

na straně druhé (dále jen „dodavatel“)

společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  26.  6.  2003  Smlouvu  o  zajištění  bezpečnostních  služeb,
jejímž předmětem  je  poskytování  bezpečnostních  služeb  ve  sjednaném  rozsahu  v objektu
Finančního  úřadu  pro  Moravskoslezský  kraj,  Na  Jízdárně  3162/3,  Ostrava  a  která  byla
změněna Dodatky č. 1 až 8 (dále jen „Smlouva“).  

2. Smluvní  strany  se  v souladu  s §7.  Závěrečná  ustanovení  odst.  7.2.  Smlouvy  dohodly
na uzavření  tohoto  Dodatku č.  9 (dále  jen „Dodatek“),  kterým se Smlouva mění  způsobem
a v rozsahu uvedeném v článku II. Dodatku.

Článek II. 
Předmět Dodatku

1. V záhlaví Smlouvy se na straně dodavatele stávající číslo účtu nahrazuje v souladu se zněním
záhlaví tohoto Dodatku. 

1 z 2



2. V záhlaví  Smlouvy  se na  straně  dodavatele  stávající  sídlo  nahrazuje  v souladu  se  zněním
záhlaví tohoto Dodatku. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodavatel  bere na vědomí,  že tento  Dodatek  bude  uveřejněn  v registru  smluv  v souladu  se
zákonem č.  340/2015 Sb.,  o  zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování
těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Tento  Dodatek  je  vyhotoven  v elektronické  podobě  v jednom  vyhotovení  s elektronickými
podpisy smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany tímto prohlašují,  že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz tohoto připojují níže
své podpisy.

V Praze 28. 4. 2021 V Praze 8. 4. 2021

Za objednatele: Za dodavatele:

…………………………………………. ………………………………………….

ředitelka Odboru hospodářské správy jednatel

2 z 2


	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Článek II.
	Předmět Dodatku
	Článek III.
	Závěrečná ustanovení

